

Faarehyrdens Gaard II ApS

**Taarbæk Strandvej 18
2930 Klampenborg**

CVR-nr. 17 00 10 00

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. september 2020

Inge Merete Harlang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(26. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Faarehyrdens Gaard II ApS
Taarbæk Strandvej 18
2930 Klampenborg

CVR-nr.

17 00 10 00

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Selskabets direktion

Inge Merete Harlang

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -171.268, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. - 1.525.284.

Der er i 2020 solgt en af de fire grunde for en pris på 1,4 mio.kr., hvorfor kapitalen vil være mere end reetableret når de resterende grunde er solgt.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Andre eksterne omkostninger		-119.247	-121
Resultat af primær drift		-119.247	-121
Finansielle omkostninger		-52.021	-787
Resultat før skat		-171.268	-908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-171.268	-908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-171.268	-908

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.325.000</u>	<u>1.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.325.000</u>	<u>1.325</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Likvide beholdninger		<u>58</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58</u>	<u>56</u>
Aktiver i alt		<u>1.325.058</u>	<u>1.381</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	1		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-1.725.284</u>	<u>-1.554</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.525.284</u>	<u>-1.354</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	2		
Prioritetsgæld		<u>1.919.659</u>	<u>1.983</u>
		<u>1.919.659</u>	<u>1.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	2		
Kortfristet del af langfristet gæld		61.000	58
Kreditinstitutter		13.197	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	26
Anden gæld		77	5
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>843.909</u>	<u>649</u>
		<u>930.683</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.850.342</u>	<u>2.735</u>
Passiver i alt		<u>1.325.058</u>	<u>1.381</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	3		

NOTER

1. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-1.554.016	-1.354.016
Overført af årets resultat		<u>-171.268</u>	<u>-171.268</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>-1.725.284</u>	<u>-1.525.284</u>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts-kapital. Selskabet vil forsøge at sælge sine byggegrunde og har sat dem til salg hos EDC i 2018, hvorefter der vil være mere end dækning idet disse er taget op til kostpris, hvor salgsprisen vil være væsentligt højere.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31.12.2018 gæld i alt tkr.</u>	<u>31.12.2019 gæld i alt kr.</u>	<u>Afdrag næste år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Prioritetsgæld	<u>2.041</u>	<u>1.980.659</u>	<u>61.000</u>	<u>725.754</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.981, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.325.
